SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.009, DE 20 DE AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência
constante da Portaria 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n" 23065.023395/2014-73, resolve:

Designar EVANDRO DIEGO ALVES PINHEIRO, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE n" 1613082, ara s stituir WANESSA CHRISTINA
BEIRAUTI SIMÕES, Secretária Executiva, atrícula IAPE n° 1884925, no exercício
do cargo de Gerente de Serviços Gerais - GS SINFRA, código CD-04, no período de
08.08.2014 a 24.08.2014, em virtude do gozo d férias re ulamentares.

IUT'~'''lApllr.IICA'·A· 110MI !;.\i.;-\ UP;. lIi"'U ;'j q
IOLm.l1:2ESS:~'L"'.,..JLl,O

EM· ,tli1./J:l